ПРОТОКОЛ № 1
о признании несостоявшимся открытого конкурса на право осуществления регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальному
маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам

(далее - открытый конкурс)

Наименование конкурса: открытый конкурс на право осуществления регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
межмуниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам.
Место подведения итогов: 662150, Красноярский край, г. Ачинск, ул. Свердлова, 17,
каб. 10-2.
Дата подведения итогов: 03.10.2024.
Время подведения итогов: 10:00.
Состав комиссии по проведению открытого конкурса:

Председатель комиссии: Бердышев Алексей Леонидович

Заместитель председателя комиссии: Макарова Елена Владимировна

Секретарь комиссии: Комиссарова Светлана Игоревна

Члены комиссии: Стальмаков Андрей Иванович
Паршакова Наталья Валентиновна
Чепко Алексей Сергеевич

Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии. Кворум имеется. Заседание
правомочно.

В соответствии с пунктом 7.4 Конкурсной документации в случае, если по окончании
срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подана только одна заявка или не
подано ни одной заявки, открытый конкурс признается несостоявшимся по конкретному
лоту.

ЛОТ № 1. Осуществление регулярных перевозок по межмуниципальному маршруту
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
нерегулируемому тарифу № 101 «г. Ачинск-д. Карловка».

Конкурсная комиссия по результатам в соответствии с требованиями конкурсной
документации решила:

Признать открытый конкурс на право осуществления регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальному маршруту
регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам несостоявшимся.

Разместить текст утвержденного протокола о признании несостоявшимся открытого
конкурса на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам на официальном сайте организатора открытого конкурса
www.ach-raion.gosuslugi.ru в течении 3 календарных дней со дня его утверждения.

Члены комиссии за вышеуказанное решения проголосовали:

Бердышев Алексей Леонидович
Макарова Елена Владимировна
Комиссарова Светлана Игоревна
Стальмаков Андрей Иванович
Паршакова Наталья Валентиновна
Чепко Алексей Сергеевич

«за»
«за»
«за»
«за»
«за»
«за»

Подписи:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

А.Л. Бердышев

_Е.В. Макарова

А.И. Стальмаков

Н.В. Паршакова

А.С. Чепко

_С.И. Комиссарова

http://www.ach-raion.gosuslugi.ru